
令和４年１０月５日 

保護者の皆様 

小平市立小平第二中学校 

校長 吉田 功 

 

令和４年度合唱コンクールの開催について 

 

清秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から本校への教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年度の合唱コンクールを下記のとおり実施いたします。なお、感染拡大防止の取

組として、保護者の参観については各ご家庭１名のみと限定させていただきます。 

 

記 

 

１ 期日  令和４年１０月２１日 (金) 

 

２ 場所  ルネこだいら大ホール 

 

３ 日程  １年生の部    (開場１２時００分) 開始１２時３０分から 

      ２年生の部    (開場１３時１５分) 開始１３時２５分から 

      Ｇ組・３年生の部 (開場１４時１５分) 開始１４時２５分から 

 

４ 生徒の集合と解散について 

  【行き】 学校集合時間 

  ・Ｇ組 学校集合時間 １０：００（お弁当：ルネこだいらにて 出発 11:00） 

  ・１年 学校集合時間 １０：２０（お弁当 10:30～10:50 出発 11:00） 

  ・２年 学校集合時間 １０：３０（お弁当 10:40～11:00 出発 11:10） 

  ・３年 学校集合時間 １０：４０（お弁当 10:50～11:10 出発 11:20） 

  【帰り】 

  ・学年の担当教員がクラスごとに小平駅から小川駅まで引率、小川駅で解散。 

   ※萩山駅で降りる生徒は事前に担任に申し出る。 

 

５ 当日の持ち物等について 

  ・各学年給食はありません。学校で少し早い昼食を済ませてから出発します。 

・当日の持ち物は、お弁当、水筒（ペットボトルは不可。自動販売機は使用できません。）、 

予備のマスク、プログラム、筆記用具、電車賃が必要になります。 

裏面に続く 



※小平～小川間の往復は、現金３００円、ＩＣカード２９４円になります。ＩＣカー

ド利用の場合、事前にチャージをお願いいたします。 

 

６ 備考 

・発熱等の体調のすぐれない方の鑑賞はご遠慮ください。また、家族に発熱や濃厚接触

者、陽性者がいる場合も鑑賞をご遠慮ください。 

・マスクを着用し、入館前には手指消毒及び検温をお願いします。 

  ・合唱コンクールの録画、写真撮影は許可しますが、SNS 等に掲載することは禁止と

します。写真撮影時のシャッター音などで演奏の妨げにならないようにご配慮をお

願いします。 

  ・ルネこだいらでは、無料でご利用いただける自転車駐輪場があります。 

   ※第一駐輪場（８０台）、第二駐輪場（２５０台） 

  ・ご来場の際のお願いについては、後日プリントが配布されますが、お子さんの学年色

のシール(前日欠席の場合には、当日受付で配布)、とネームプレートを必ずご持参く

ださい。 

  ・新型コロナウイルス感染の拡大状況やその他特別な事情によっては、中止することも

ございます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

小平市立小平第二中学校 

副校長   西 伸一郎 

電話  042－341－0244 

 

 


